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Készült: Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán és Szociális
Bizottsága 2024. július 24-én tartott soron kívüli nyilvános üléséről.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. I. emelet

Igazoltan távol: Deákné Domonkos Julianna, Juhos János és Vidáné Endrődy Ildikó
bizottsági tag.

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint

Ülés kezdés ideje: 8 . 1 5 h.

Mucsi András bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította,
hogy a bizottság határozatképes, mivel 7 főből 4 fő jelen van, így a nyilvános ülést megnyitotta.
Előzetesenjelezte távolmaradását Deákné Domonkos Julianna, Juhos János és Vidáné Endrődy
Ildikó bizottsági tag.
Módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a meghívóban szereplő napirendi pontot
és a bizottság üléséről készített jegyzőkönyvet Kovács Gusztáv bizottsági tag írja alá
hitelesítőként.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 4fő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

75/2024. (VII.24.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága a 2024. július
24. napján tartott soron kívüli ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

NAPIRENDI PONT:

Nyilvános ülés:

1 . A Békési Kistérségi Óvoda és Bölcsőde főigazgatói pályázatának véleményezése
Előkészítette: Dr. Varsandán-Széni Ildikó jogász

A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Kovács Gusztáv bizottsági tagot választja meg.



Napirend tár2ya: A Békési Kistérségi Óvoda és Bölcsőde főigazgatói pályázatának
véleményezése

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ajelölt nincsjelen, de az írásos anyagot elektronikus formában
megkapták. Azért van szükség ennek a napirendnek a tárgyalására, mert a Békési Kistérségi
Intézményfenntartó Társulás dönt az igazgatónak a személyéről. Ugyan ez a helyzet a
BVSZSZK esetében is. Minden tagtelepülés önkormányzatának minősíteni kell a pályázatot és
ki kell alakítani egy álláspontot. Ennek a szakmai véleményezésnek az egész munkálatát a
Humán Szociális Bizottság végzi el. A bizottsági ülés után a soron kívüli Képviselő- testületi
ülésen is fognak szavazni a pályázatról.
Kérdezte, hogy van —e bármilyen kiegészítés az anyaghoz?
Hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, elfogadásra javasolja a határozati
javaslatot a bizottság részéről.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 4fő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsáj’a

76/2024. (VII. 24.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Humán és Szociális Bizottsága az
alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békési Kistérségi Óvoda és

Bölcsőde főigazgatójaként Béres Istvánnét javasolja kinevezni.

Felelős: Mucsi András bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal

Mucsi András bizottsági elnök: Jövő hét kedden 1 5 óra 30-kor fognak legközelebb ülésezni,
tehát mindenkit szeretettel vár. További napirendi pont, bejelentés nem volt, így a nyílt ülést
befej ezettnek nyilvánította.

K.m.f.

Mucsi András ovács Gusztáv

bizottsági elnök jkv. hitelesítő
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